andar, Consolação, CEP 01304-001, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo (com entrada na 
Rua Luís Coelho, nº 197), para deliberar sobre as seguintes matérias constantes da ordem do dia: 

(1) alteração do artigo 5º, parágrafo 5º, do Estatuto Social, para aumentar o limite do capital 
autorizado, passando de 1.300.000.000 (um bilhão e trezentas milhões) ações ordinárias, 
nominativas, escriturais e sem valor nominal para 3.500.000.000 (três bilhões e quinhentas milhões) 
ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal;  

(2) o aumento do capital social da Companhia, no montante de até R$ 2.000.000.001,00 (dois 
bilhões e um real), com a subscrição particular de até 666.666.667 (seiscentas e sessenta e seis 
milhões, seiscentas e sessenta e seis mil, seiscentas e sessenta e sete) novas ações ordinárias, 
nominativas, escriturais e sem valor nominal, pelo preço de emissão de R$ 3,00 (três reais) por 
ação, fixado nos termos do artigo 170, § 1º, inciso III, da Lei das S.A. a serem integralizadas (A) 
em moeda corrente nacional, ou (B) em créditos detidos contra a Companhia e/ou suas subsidiárias,